
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 10  DEL 25-03-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina del Segretario titolare della sede di Segreteria del Comune
di San Giovanni Gemini

L'anno  duemilaventuno addì  venticinque del mese di marzo, PANEPINTO  CARMELO

Visto il preliminare n. 10 del 25-03-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

VISTA  la propria determinazione n. 9 del 24/02/2021 con la quale veniva individuata la Dott.ssa
Scibetta Antonella nata a Bivona (AG) l’11/6/1960 quale Segretario titolare della sede di
segreteria del Comune di San Giovanni Gemini;

VISTA la nota acquisita al protocollo di questo Comune in data 25/3/2021 prot. 4785 con la quale
il Prefetto della Provincia di Palermo ha trasmesso la determinazione n. 295/2021 che dispone di
assegnare alla segreteria del Comune di San Giovanni Gemini ente di classe 3 quale Segretario
titolare, la Dott.ssa Antonella Scibetta nata a Bivona il giorno 11 giugno 1960, iscritta in Fascia
“B” nell’Albo dei Segretari Comunale e Provinciali;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

VISTO l’art. 15 del D.P.R. n. 465/1997;

VISTA  la deliberazione n. 150 /1999 del C.D.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;



VISTO  l’art. 97 del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Di nominare la Dott.ssa Scibetta Antonella nata a Bivona (AG) l’11/6/1960 quale segretario
titolare della sede di segreteria del Comune di San Giovanni Gemini.

Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato fissando la decorrenza della
nomina al primo aprile 2021, data in cui, previa accettazione dovrà assumere servizio.

Di trasmettere copia del presente provvedimento  al Ministero dell’Interno – Albo Nazionale del
Segretari Comunali e Provinciali .

F.to PANEPINTO  CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 377  per 15 giorni

consecutivi dal 25-03-2021                                             al  09-04-2021

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                          SCIBETTA ANTONELLA


